Adriana Závodská, ekonóm obce (viď. príloha) 
Uznesenie č. 137/09-2020 zo dňa 23.09.2020 
Obecné zastupiteľstvo v Trenčianskej Turnej po prerokovaní 
schvaľuje  
tvorbu a čerpanie rezervného fondu obce v roku 2020 z prebytku hospodárenia roka 2019  vo výške 
57417,97 EUR, slovom päťdesiatsedemtisíc štyristosedemnásť 97/100 EUR nasledovne: 
- Dodávateľská faktúra č. 446/2020, dodávateľ  PEMAL, s.r.o. Horná Súča – rekonštrukcia ul. Za 
Oravcom  vo výške 5662,89 € 
- Zmluva o dielo č. CE 053/2020/OÚTT, dodávateľ COLAS Slovakia, a.s. Košice – „Asfaltovanie 
Trenčianska Turná – Tr.Turná, časť ulice Za Oravcom“ vo výške 11361,28 €

[...]

3/2017 o tvorbe a  čerpaní fondu prevádzky, údržby a opráv 
nájomných bytov v bytových domoch obstaraných s použitím verejných prostriedkov na účely 
podpory sociálneho bývania, článku 4 – Použitie fondu opráv,  čerpanie fondu  bytového domu s. 
č. 1443 vo výške 6211,20 EUR, slovom: šesťtisíc dvestojedenásť 20/100 EUR na úhradu 
nákladov spojených  s výrobou a montážou oceľovej konštrukcie prekrytia veľkoobjemových 
kontajnerov pri bytovom dome s.č. 1443 v Trenčianskej Turnej, v zmysle dodávateľskej faktúry č. 
2020036, dodávateľ UNIKOV s.r.o. Trenčianska Turná.

[...]

finančnej výpomoci zo štátnych finančných aktív poskytnutej MF SR na výkon samosprávnych 
pôsobností z dôvodu kompenzácie výpadku dane z príjmov fyzických osôb v roku 2020 v dôsledku 
pandémie ochorenia COVID-19. 
    II. schvaľuje 
prijatie bezúročnej návratnej fin. výpomoci v celkovej sume 72000,00 EUR (slovom: 
sedemdesiatdvatisíc eur) na výkon samosprávnych pôsobností z dôvodu kompenzácie výpadku dane 
z príjmov fyzických osôb v roku 2020 v dôsledku pandémie ochorenia COVID-19 s odkladom prvej 
splátky do roku 2024 na obdobie štyroch rokov, t.j. do roku 2027. 
Hlasovanie: 

Prítomní:

[...]

príloha) 
Uznesenie č. 145/09-2020 zo dňa 23.09.2020 
Obecné zastupiteľstvo v Trenčianskej Turnej po prerokovaní 
schvaľuje 
Zmluvu o návratnej finančnej výpomoci medzi Ministerstvom financií SR, Bratislava a obcou 
Trenčianska Turná v celkovej sume 72000,00 € (slovom: sedemdesiatdvatisíc eur) na výkon 
samosprávnych pôsobností z dôvodu kompenzácie výpadku dane z príjmov fyzických osôb v roku 
2020 v dôsledku pandémie ochorenia COVID-19. 
Hlasovanie: 

Prítomní: 9 (Ivan Fabo, Ing. Martin Lipták, Mgr. Janka Poláčková, Mgr. Gabriela Santová, Ing.